

"SİYAH VAZGEÇİLMEZİM"

Çoğu kadın gibi NG Hotels İcra Kurulu Başkanı **HEDİYE GÜRAL GÜR**'ün de tutkusu ayakkabılar... Öte yandan iş hayatında daha çok siyah pantolon ve renkli üstleri tercih ettiği için gardırobunda çokça bluz ve gömlek de var. Siyahtan vazgeçemediğini belirten Gür, "Üst giyimde ise renklilikten yanayım. En çok sevdiğim renk ise mor" diyor.

Manto: Max Mara
Şapka: Marks&Spencer
Çanta: Bottega Veneta



Seramik, porselen, ambalaj gibi işlerinin yanı sıra son yıllarda özellikle turizm sektörüne yaptığı yatırımlarla adından söz ettiren Güral Ailesi, "NG Hotels" markasıyla Sapanca ve Afyon'un ardından İstanbul'da da yatırıma soyundu. Ailenin turizmdeki büyüme hamlelerinde ise kuşkusuz ikinci kuşak temsilcisi Hediye Güral Gür'ün katkısı büyük. İş gereği turizm sektöründeki trendleri yakından takip eden NG Hotels İcra Kurulu Başkanı Hediye Güral Gür, modanın ise o kadar çok takipçisi değil.

Moda diye alınıp iki defa giyildikten sonra kenara bırakılan kıyafetlere verilen paralara üzülüyor. Onun tercihi "zamansız" olarak tanımlanan, her dönem giyilebilecek klasik tarzda kıyafetlerden yana. Üzerine yakışan ve zevkine uygun kıyafetleri giymekten hoşlanan Gür, "Moda hakkında genel bir fikir edinirim ama çok yakın takip etmem hiçbir zaman. Artık aldığım ürünün kalitesine kumaşına daha dikkat eder oldum. Sentetik, hava almayan kumaştan uzak dururum. Yünlü ve ipeklili kumaşları tercih ederim" diyor.

Siyah, Gür'ün vazgeçilmez rengi. Gür, siyah bir elbisenin kurtarıcı parçalardan olduğu görüşünde. O nedenle gardırobunda siyah elbiseler mevcut. Ayrıca siyah pantolonun da üzerine giyecek farklı parçalarla farklılaşırınlabildiğini belirten Gür, şunları söylüyor: "Bluz ve gömleklere renkli giyinmeyi çok seviyorum. Özellikle de mor rengi üst giyimde sıkça kullanıyorum. Gardırobunda da en çok renk renk bluz ve gömlek var diyebilirim."

Pek çok kadın gibi onun da tutkusu ayakkabılar... Her ne kadar bel fitiği nedeniyle topuklu ayakkabıyı artık çok sık giymese de ayakkabı başka bir zevk onun için. Bir de aksesuarlar vazgeçilmez... En sade kıyafetin bile güzel bir aksesuar ile bambaşka bir havaya bürünebildiğini ifade eden Gür, "Görüp de dayanmadığım şeylerden biri de takılar bu sebeple. Küpe takmadan dışarı çıkmamaya çalışırım. Ufak bir küpe mutlaka olur kulağımda" diye anlatıyor.

Gür'ün marka takıntısı da hiç olmamış. Çocuklarını da öyle yetiştirdiğini söyleyen Gür, severek kullandığı, tarzını ve kalitesini beğendiği markaların da olduğunu belirtiyor. Giyimde Beymen ve Roman bu markaların başında geliyor. Ayakkabıda Gür'ün tercihi rahat ettiği markalardan yana. Çantada ise en çok Bottega Veneta'yı seviyor. **CL**